



	 	 	 	 	 	 


Stockholm Västra	 	 	 	 	 	 	 	 Världspresident

Inner Wheel Club	 	 	 	 	 	 	 	 Trish Douglas

Sverige


Månadsbrev nr 3, september 2023


President:	 	 	 Cecilia Westman

Sekreterare:	 	 	 Eva-Kristina Portén


Nästa sammankomst: 	 Onsdag 4 oktober kl 13.00 
	 	 	 	 Odd Fellow huset Västra Trädgårdsgatan 11 A

	 	 	 	 Kom gärna lite tidigare och umgås med klubbmedlemmarna.


Program:	 	 	 Björn von Sydow, känd riksdagsledamot, talman och f d 	 	
	 	 	 	 försvarsminister talar om den dagsaktuella situationen i 

	 	 	 	 kriget mellan Ryssland och Ukraina.


 	 	 	 	 Vi kommer att ha insamling till Ukraina för inköp av 	 	 	
	 	 	 	 hygienartiklar.


	 	 	 	 Annika och Eva samlar in kläder och skor till ukrainare i 	 	
	 	 	 	 Stockholmsområdet. Se referat.

OBS OBS

Anmälan:	 	 	 Anmäl närvaro och eventuella gäster senast fredag 29 	 	
	 	 	 	 september kl 15.00 till vår klubbmästare Eva Nilsson

	 	 	 	 073-645 25 77 eller med e-post hittaeva@gmail.com 

Om du är anmäld och därefter får förhinder avboka då senast 	
	 	 	 	 måndag 2 september kl 15.00 för att slippa betala maten.


	 	 	 	 Lunchen kostar 220 kr och betalas på plats liksom övrig dryck 	
	 	 	 	 om man vill ha något annat än vatten till maten.


Årsavgift: 	 	 	 Påminner att det är dags att betala årsavgiften som är 600 kr 
för verksamhetsåret 2023-2024. Betala in på klubbens konto 	

	 	 	 	 Pg 55 54 59-7. Notera namn så vi vet vem betalning gäller.  

mailto:hittaeva@gmail.com


Höstens månadsmöten:	 8 november middag kl 17.00

	 	 	 	 6 december lunch 12.30


Distriktsårsmötet hålls i Sigtuna lördag 21 oktober 2023. Anmäl till Eva-Kristina.


Vår klubb ansvarar för Inner Wheel dagen 10 januari. Vi har bjudit in klubbarna från Ekerö, 
Mariehamn, Sigtuna och Södertälje.


Convention i Manchester hålls 7-10 maj 2024. Mycket information finns på hemsidan.


Kort referat från förra månadsmötet.


Efter att president Cecilia önskat oss välkomna och tänt vänskapsljuset åt vi  en god 
middag innan årsmötet tog vid. Protokollet från årsmötet finns att läsa på vår hemsida.


Margareta Wesslau inbjöd oss till en träff 14 september med Världspresidenten Trish 
Douglas på café Karamellan ute vid Drottningholm. Inte varje dag man träffar en 
Världspresident.


Annika Symreng och Eva Nilsson berättade om Mötesplats Ukraina. En mötesplats för 
ukrainare i Stockholmsregionen som träffas en gång i veckan. Mötesplatsen börjar med 
lunch som volontärerna har ordnat. Sedan tar språkcaféet vid. Utöver verksamheten på 
plats delas även matkassar ut. Skänkta  kläder och skor finns för dem som behöver.

Det är många aktörer som hjälper till i lokalerna på Abrahamsbergs kyrkan.


Eva och Annika samlar in kläder och skor på vårt kommande månadsmöte. Ta gärna med 
varma vardagskläder i alla storlekar till både kvinnor och män som ni själva inte behöver. 
Vi är tacksamma för alla gåvor.


Vi diskuterade kommande hjälpprojekt. Inget blev bestämt men vi konstaterade att det är 
bättre att ha färre hjälpprojekt.


Innan mötet avslutades uppvaktades Marianne Möller med en ros på födelsedagen.


Varmt välkomna till kommande månadsmöte 4 oktober kl 13.00 

Eva-Kristina Portén

Sekreterare 


